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                 ден        месец            година 

АНКЕТЕН ФОРМУЛЯР № I__I__I 
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_______________________________________________________________________  _______________________________________________________________________ 
 
 
_______________________________________________________________________  _______________________________________________________________________ 
                                  наименование                                   име, презиме,  фамилия              
 
 

Местонахождение на имота  
 
I___I___I___I___I___I   _____________________________________________________________________  
             ЕКАТТЕ                            град/село                                         община                                          област 
 

Таблица 1  

ИЗПОЛЗВАНА ЗЕМЕДЕЛСКА ЗЕМЯ ( НЕОБРАБОТВАНАТА ЗЕМЯ НЕ СЕ ВКЛЮЧВА) 

№ по 
ред 

НОМЕР НА 
ИМОТА 

НАЧИН НА ТРАЙНО 
ПОЛЗВАНЕ 

Полски култури, зеленчукови 
градини, оранжерии, парници, 

трайни насаждения, 
естествени ливади, мери и 

пасища, други (угар) 

ФОРМА НА 
СТОПАНИСВАНЕ*  

ПЛОЩ 

С
о
б
ст
в
ен
а 

   
 П
о
д
 а
р
ен
д
а 

 

П
о
д
 н
ае
м

 

Д
р
у
ги

  
ОБЩА 
ПЛОЩ 

(ха) 

в т.ч. 
ПОЛИВНА 
ПЛОЩ 

(ха) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1001         

1002         

1003         

1004         

1005         

1006         

1007         

1008         

1009         

1010         

1999 ОБЩО:        

 
 

*Забележки: В колоната “Форма на стопанисване” със знак “Х” се отбелязва избраното. 
           1 ха = 10 дка 



 
Таблица 2 
 

РАСТЕНИЕВЪДСТВО 

Код Видове култури 

Текуща стопанска година …..…/…….. 

Засети/засадени площи 
(ха) 

Намерения за засети 
/засадени площи 

(ха)* 

От основни 
култури 

От втори и 
междинни 
култури 

От основни 
култури 

От втори и 
междинни 
култури 

1 2 3 4 5 6 

3001 Обикновена (мека)  Х  X 
3002 Твърда пшеница  Х  X 
3003 Ечемик    X 
3004 Ръж    X 
3005 Тритикале  Х  X 
3006 Овес     
3007 Царевица за зърно     
3008  Сорго  Х  X 
3009 Просо  Х  X 
3010 Ориз  Х  X 
3109 Други зърнени     
3011 Тютюн    X 
3012 Хмел  Х  X 
3013 Захарно цвекло  Х  X 
3015 Памук  Х  X 
3016 Лен  Х  X 
3017 Коноп  Х  X 
3018 Слънчоглед  Х  X 
3019 Рапица  X  X 
3020 Соя  Х  X 
3021 Фъстъци  Х  X 
3119 Други технически     
3023 Маслодайна роза  Х  X 
3024 Кориандър  Х  X 
3025 Анасон  Х  X 
3026 Резене  Х  X 
3027 Лавандула  Х  X 
3028 Салвия  Х  X 
3029 Мента  Х  X 
3030 Валериана  Х  X 

3129 
Други етерично-маслени 
и лекарствени 

    

3032 Фасул     
3033 Грах  Х  X 
3035 Леща  Х  X 
3036 Нахут  Х  X 
3139 Други протеинодайни     
3037 Царевица за силаж     
3096 Фий      
3149 Фуражни зеленчуци     
3040 Люцерна  Х  X 
3041 Естествени ливади  Х X X 
30411 Пасища и мери  Х X X 
30412 Коноп – семена за фураж  Х  Х 
3159 Други фуражни     
3042 Картофи     

 
Забележки: Полето, означено със знак “Х” не се попълва. 

                    1 ха = 10 дка 
    * В колони 5 и 6 не се включват площите, които фигурират в колони 3 и 4 



 
Таблица 2         Продължение 
 

РАСТЕНИЕВЪДСТВО 

Код Видове култури 

Текуща стопанска година …..…/…….. 

Засети/засадени площи 
(ха) 

Намерения за засети 
/засадени площи 

(ха)* 

От основни 
култури 

От втори и 
междинни 
култури 

От основни 
култури 

От втори и 
междинни 
култури 

1 2 3 4 5 6 

3048 Домати - полски     
30481 Домати - градински     
30482 Домати - оранжерийни     
3050 Краставици - полски     
30501 Краставици -градински      
30502  Краставици -оранжерийни     
3052 Пипер - полски  Х  X 
30521 Пипер - градински     
30522 Пипер - оранжериен     
3053 Зелен фасул     
3054 Зелен грах     
3058 Тикви  X  X 
3059 Дини  X  X 
3060 Пъпеши  X  X 
3169 Други зеленчуци     
3068 Череши  Х  X 
3069 Вишни  Х  X 
3070 Кайсии, зарзали  Х  X 
3071 Праскови  Х  X 
3072 Сливи  Х  X 
3074 Ябълки  Х  X 
3075 Круши  Х  X 
3077 Арония  Х  X 
3179 Други овощни видове  Х  X 
3082 Ягоди     
3083 Малини  Х  X 
3189 Други ягодоплодни   Х  X 
3078 Орехи  Х  X 
3079 Бадеми  Х  X 
3080 Лешници  Х  X 
3081 Кестени  Х  X 
3089 Лозя - десертни  Х  X 
3090 Лозя - винени  Х  X 
3091 Цветя - за рязан цвят     
3092 Цветя - луковични     
3093 Цветя - саксийни      
3200 Цветя - оранжерийни     

3199 Производство на семена 
и посадъчен материал 

 
Х  X 

3201 Разсадници за трайни 
насаждения 

    

3097 Угари  Х  Х 
3095 Други  Х  X 
3299 Общо ИЗП:     
3094 Култивирани гъби  Х  X 

 
Забележки: Полето, означено със знак “Х” не се попълва. 

                    1 ха = 10 дка 
    * В колони 5 и 6 не се включват площите, които фигурират в колони 3 и 4 



Таблица 3 

 

 

I___I___I___I___I___I___I___I___I___I___I 
Регистрационен номер на обекта 

 
 

ЖИВОТНИ 

Код ВИД И КАТЕГОРИЯ 
ЖИВОТНИ 

ед
. м
я
р
к
а 

Количество 

1 2 3 4 

4100 Говеда  и биволи– общо*  бр.  
4101 в т.ч телета и малачета до 1 г. * бр.  

4102 
в т.ч. телета и малачета над 1 г. 
и под 2 г. за угояване* 

бр. 
 

4103 
в т.ч. телета и малачета над 1 г. 
за разплод и бременни юници* 

бр.  

4104 в т.ч. крави – млечни*  бр.  
4105 в т.ч. крави – месодайни*  бр.  
4005 в т.ч. биволици*  бр.  
4006 в т.ч. бременни малакини*  бр.  
4007 Овце – общо*  бр.  
4008 в т.ч. овце – млечни* бр.  
4106 в т.ч. овце – месодайни*  бр  
4112 в т.ч. овце – други*  бр.  
4010 Кози – общо*  бр.  
4011 в т.ч.  кози–майки*  бр.  
4107 в т.ч. кози – други*  бр  
4013 Свине – общо*  бр.  
4014 в т.ч. свине–майки*  бр.  
4108 в т.ч. прасенца под 45 дни*  бр  
4109 в т.ч. свине – други*  бр  
4016 Птици – общо бр.  
4017 в т.ч. кокошки - носачки бр.  
4110 в т.ч. бройлери бр  
4019 в т.ч. пуйки бр.  
4020 в т.ч. гъски бр.  
4021 в т.ч. патици бр.  
4022 в т.ч. пъдпъдъци бр.  
4023 в т.ч. щрауси бр.  

4111 
в т.ч. птици-други (фазани, 
яребици, токачки, петли) 

бр 
 

4024 Зайци - общо бр.  
4031 в т.ч. зайкини–майки бр.  
4025 Коне*  бр.  
4027 Пчелни семейства  бр.  
4028 Риби или зарибителен материал кг  
4029 Буби – кутийки бубено семе бр.  
4309 Калифорнийски червеи кв.м  

4030 Други   

    

Таблица 4 

УШНИ МАРКИ НА ЖИВОТНИТЕ 

№ 
по 
ред  

Код  
(от  

таблица 
3) 

ВИД 
ЖИВОТНИ 

НОМЕР НА УШНАТА 
МАРКА 

1 2 3 4 

1    
2    
3    
4    
5    
6    
7    
8    
9    
10    
11    
12    
13    
14    
15    
16    
17    
18    
19    
20    
21    
22    
23    
24    
25    
26    
27    
28    
29    
30    
31    
32    
33    

 

Забележки:  
1. Таблица 4 се попълва само за животни от Таблица 3, 
маркирани със знак  " * " 
2. При повече животни се прилага допълнителен опис, 
заверен от официалния ветеринарен лекар 

Официален ветеринарен лекар: .….…….................…………. 

(подпис и печат) 
 

 

За имоти в регулация, 
Кмет/кметски наместник:      .….……........................…………. 

(подпис и печат) 
 

Земеделски стопанин  
(физическо лице): ............................................................ .......... 

                                                       (подпис) 

 
Общинска служба по земеделие:.……….…………….…….. 

(подпис и печат) 

Земеделски стопанин  
(юридическо лице): ................................................................... 

                                                  (подпис и печат) 
 


